

	Служба питания (СП)																							
	Рабочая столовая																							
184	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Магазин "Сувениры"																							
185	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бар в гостинице																							
	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Амбулатория																							
187	Заведующий амбулаторией-врач-терапевт-участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения																							
	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (73A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба организации перевозок (СОП)																							
93	Агент по организации обслуживания пассажиров авиалиней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ревозок																							

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор
(должность)

Багдин М. В.
Ф.И.О.

21.11.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Щеппин С. Т.
Ф.И.О.

21.11.2019
(дата)

зав. амбулаторией

(должность)

(подпись)

Томченко В. В.
(Ф.И.О.)

21.11.2019
(дата)

ведущий экономист по труду (гр. ТпЗ

ЭО)

(должность)

(подпись)

Ревина Н. В.
(Ф.И.О.)

21.11.2019
(дата)

Начальник СПАСОП (Член представи-
тельного органа трудового коллектива)

(должность)



(подпись)

Власов Д. В.

(Ф.И.О.)

21.11.2019г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Высоцкая Н.М.

(Ф.И.О.)

31.10.2019

(дата)